i|)si ci ali! , (jiii a li'iiàìiiostrà Niirsiai-

ri locis ailiacoiilibii;- Spulelaiuii- (iioeci-sis

iiiijjineiii ducimi, peculiari dcvolione du-

oli erga saiicluiii Benedicluin clarissiiiuini

.Niirsiae lumen el decus, ci ut saluti suae

inagis consulant, aliosquo christilideles ad

eiusdeni ilevolioiiis sludiuiii accendaiil, in

pcclesià saniti Kuslailiii de i-àdeni Lrbc

unarii iilriusque sexiis (liristilideliuiii con-

fralernilatem , sub invocatione eiusdeiii

sancii Uenedicti et sanctae Scholaslicae, ad

Dei gloriani, animaruiiique suaruni saki-

teni, per nos erigi simiinopere desidereiit:

ìj
"2. Nos, piis diclorum Laeitii, ae Be-

iiedicti, Sebastiani, Olyinpii ci Francisci,

ac aliorum piaedictoiuiu tiesideriis liuius-

modi annuere,aniiiiaruiiique saluti paterna

charitate prospicere cupientes, supplica-

lionibus corum nomine nobis super lioc

hiiiniliter jtorreclis inclinati, in pracdiclà

ecclesia sancii Kuslacliii imam ulriusquc

sexuscliiislifideliuinioaliatei-nilaliiii.quae

non sii prò IioìhìhìIhis mims >pecialis arlis.

sub invocatione praedictà , »aie alicuius

praeiudicio, apostolica aucloritate, tenore

pvaescntiimi ,
|ier|ietno i-iigimus et insli-

tuinius.

§ ò. Nec non eontiatribus diclae con-

lìalernilalis pio iempoii' eNÌstentibiis, ni

processionaliler incodeiv, divina oilìcia in

suo oratorio recitare, et pio ipsius con-

iralcrnitalis iiegociis se congregare, ac

(piaecuiii(|iie slaluta, capitula, ordinationcs

l'I decreta, prò salubri eoruin el diclae

coiilraleinilatis regimine el directione ne-

cessaria et opportuna ( lieila lamen et

lionesla , sacrisque canonibus, ci Concilii

Tiidenlini dcòrelis, ac conslitulionibus apo-

slolicis non contraria, per dilecliuii lì-

ROAlA.Nr.M An. C. 1615

liiim noslriim in alma Urbe vicaiiiiiii in

spirilualibiisgeneralein exaiuinaiida et n\)-

probanda ) Tacere el edere , illaqiie prò

Icmpore, |)rout eis vidcbitiir, praevià si-

mili cxaiiiinalìone d approlialiimc , ulu-

lare e| alterare, corrigere ci iu mclin>

reloimare,

S i. Ac insuper omnia el singiila legala, ei quaecum-

iclicla, ICS et bona quonionolibet quali- hona .onfraicr-

Inala, mobilia el immobilia, jier quoscum- „1 iio acquista

que clirislilidcles dictac conlralernilali per niiut pios usu»

viaiii lestamcnii, (lonalioms, ani alias ([110-

modolibcl pio lciii|iiirc ciaiL;ila d relieta,

reciperc, ìIUkiiic per corum olliciaics el

depulalos regere, gubernarc et adinini-

slrare, ac in ipsius confraternitatis el eius